
Teplota 9 oC; oblačno, mírný S vítr; trať suchá, pokrytá spadaným listím.
Závody proběhly bez protestů a bez zranění.

Prezentováno: 168 závodníků (103 + 65)
Startovalo: 168 závodníků 
Závod dokončilo: 168 závodníků 

Rozhodčí v cíli: Horák Miroslav, Zeman Pavel
Hlavní rozhodčí: RNDr. Zajíc Jan − statistik KRBu
Zpracování výsledků: Ing. Zajíc Jakub
Ředitel závodu: Zitko Jiří - předseda KRBu Chrudim 

Hlavní závod −−−− 10 km
Poř. Kat. Příjmení a jméno Roč. Klub Čas St. č.

1 A 1 Honzíček Michal 88 KRB  Chrudim 35,56 35
2 A 2 Hradecký Jaromír 85 Skuteč 36,01 88
3 A 3 Kopáček Jan 85 SK OB Chrast 36,28 71
4 B 1 Kincl Marek 74 Maratónstav Úpice 36,41 4
5 B 2 Rohlík Václav 80 AC Pardubice 37,08 60
6 A 4 Dymák Pavel 87 Hvězda Pardubice 37,51 90
7 B 3 Uchytil Milan 74 KPA Pardubice 37,59 6
8 B 4 Gromus Daniel 78 HO Rýmařov 38,25 87
9 B 5 Fátor Jan 79 KOB Dobruška 38,32 94

10 C 1 Vodehnal Jan 73 SK OMT Pardubice 39,25 61
11 B 6 Griger Ján 79 Rabštejnská Lhota 39,45 66
12 C 2 Kocek Pavel 72 HO Škrovád 40,08 44
13 B 7 Bača Jan 76 Chrudim 40,17 27
14 B 8 Lán Filip 80 Slavia OB Hradec Králové 40,36 51
15 C 3 Svoboda Mojmír 66 Hvězda Pardubice 40,51 84
16 G 1 Tillmann Ingrid 00 AC Čáslav 40,55 25
17 B 9 Fiala Jiří 76 Pojizerský Kompas 42,11 86
18 C 4 Koutník Lumír 67 AO TJ Spartak Vrchlabí 42,14 12
19 B 10 Jordanov Marcel 74 Obec Klamoš 42,27 41
20 D 1 Eliáš Petr 60 Hvězda Pardubice 42,32 31
21 B 11 Lopour Pavel 81 Heřmanův Městec 43,08 96
22 C 5 Krutílek Marek 65 TT Pardubice 43,15 64
23 A 5 Pěček Martin 93 Pardubice 43,26 24
24 B 12 Novák Pavel 81 KRB  Chrudim 43,33 104
25 C 6 Czagan Jan 71 SDH Dědek 43,40 43
26 B 13 Jirák Roman 75 Břehy 43,45 49
27 B 14 Vaněk Jakub 83 Běžci MB 43,51 15
28 B 15 Gogola Ján 77 Imel´ (SK) 43,53 77
29 A 6 Šotola Pavel 95 Hlinsko 44,05 50

Klub rekrea čních b ěžců Chrudim, z.s.
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30 B 16 Plavec Jan 79 Běžecký Klub Heřmanův Městec 44,15 97
31 A 7 Uher Tomáš 85 Vegan Sport Club 44,26 93
32 B 17 Slavíček Ondřej 82 USK Pardubice 44,27 76
33 C 7 Číhař Tomáš 70 Chvojenec 44,43 47
34 Ch 1 Krátká Anna 69 Hvězda Pardubice 44,46 32
35 D 2 Zeman Antonín 61 Dědek 45,07 42
36 G 2 Voborníková Alena 94 SK Chotěboř 45,15 79
37 B 18 Kunrt Jaroslav 75 SK Dolar Hajnice 45,25 26
38 C 8 Šimonek Pavel 66 Hvězda Pardubice 45,47 13
39 B 19 Kříž Libor 78 OK Lokomotiva Pardubice 46,13 72
40 A 8 Mejstřík Matěj 85 Osičky 46,17 70
41 B 20 Neuman Jiří 74 KLM Praha 46,25 102
42 D 3 Brožek Radmil 54 KRB  Chrudim 46,36 8
43 A 9 Foltýn Lukáš 85 Sokol Chrudim 46,46 69
44 D 4 Otta Roman 61 Bergans of Norway 46,54 40
45 A 10 Olbert Martin 89 Rožmitál pod Třemšínem 46,56 105
46 G 3 Jehličková Monika 90 Pardubice 47,04 23
47 B 21 Tulis Petr 74 Chrudim 47,22 75
48 C 9 Číž Josef 71 Bohdaneč 47,27 46
49 D 5 Šofr Zdeněk 56 Pardubice 47,31 83
50 E 1 Fibich Zden ěk 52 BK Pardubice 47,39 65
51 E 2 Bříza Vladimír 51 KRB  Chrudim 47,47 34
52 G 4 Pokorná Anežka 89 Ústí nad Orlicí 47,58 37
53 C 10 Nádhera Petr 67 Nádhera Bike 48,06 74
54 G 5 Lomozová Eliška 88 Spartak Slatiňany 48,16 36
55 B 22 Mandlík Radek 76 Chrudim 48,45 45
56 B 23 Vrša Martin 75 Polnička 48,57 22
57 G 6 Mrózková Vendula 90 Vejvanovice 49,09 21
58 B 24 Havelka Jan 79 Cyklo Pokr Pardubice 49,13 62
59 H 1 Hynková Andrea 76 Moravany 49,18 1
60 Ch 2 Fibichová Valerie 73 Pardubice 49,30 106
61 D 6 Ryzner Miroslav 61 SK Srch 49,59 55
62 Ch 3 Sákrová Markéta 71 Hvězda Pardubice 50,38 58
63 B 25 Luňáček Jaroslav 78 Maleč 50,44 11
64 H 2 Šiklová Dagmar 74 CR10 50,57 91
65 H 3 Víšková Mirka 74 Chrudim 51,00 48
66 C 11 Jirásko Dušan 73 SK Srch 51,02 18
67 D 7 Drahokoupil Josef 54 Chrudim 51,06 57
68 D 8 Neruda Miroslav 56 KRB  Chrudim 51,10 89
69 C 12 Jungwirt David 71 Čistý sport 51,50 19
70 A 11 Nádhera Jiří 93 Nádhera Bike 53,02 73
71 D 9 Jirák Jiří 55 BK Pardubice 53,07 28
72 E 3 Leszkow Petr 44 MK Hlinsko 53,24 54
73 D 10 Bílý Zdeněk 59 Hvězda Pardubice 53,37 85
74 B 26 Meduna Josef 83 KRB  Chrudim 53,58 53
75 C 13 Korbel Daniel 73 HO Škrovád 54,07 52
76 Ch 4 Jonášová Zdeňka 64 Hradecký Spinnig Klub 54,28 10
77 E 4 Čapský František 49 BK Heřmanův Městec 55,13 38
78 E 5 Alexa Jiří 53 KRB  Chrudim 55,15 59
79 B 27 Hyksa Tomáš 83 Nehťáci 56,05 82
80 Ch 5 Matějková Věra 57 BK Heřmanův Městec 56,35 68
81 D 11 Zitko Jiří 54 KRB  Chrudim 56,40 9
82 D 12 Bajer Miloslav 55 Café Bajer Pardubice 56,57 20
83 B 28 Jelínek Jaromír 77 KRB Chrudim 57,35 98
84 Ch 6 Ptáčníková Eliška 62 Prachovice 57,38 81
85 D 13 Pros Pavel 55 KRB  Chrudim 57,52 39
86 H 4 Chvojková Veronika 75 CR10 58,03 92
87 Ch 7 Vacková Hana 56 Sokol Starkoč 58,47 2
88 C 14 Jirásko Lubomír 71 SK Srch 59,15 17
89 H 5 Dundáčková Zuzana 82 Chrudim 59,44 29
90 D 14 Sedlák Jiří 58 Cyklokraus Přelouč 60,18 56
91 A 12 Čížek Petr 84 Petr a Jirka 60,23 78
92 A 13 Jelínek Jaromír ml. 06 KRB Chrudim 60,40 99
93 G 7 Jelínková Michaela 08 KRB  Chrudim 61,12 101
94 H 6 Blažková Michaela 83 SmrkovýTýnec 61,53 80
95 Ch 8 Palaščáková Dagmar 54 Chrudim 62,14 95
96 F 1 Jelínek Mat ěj 42 Černilov 62,19 5
97 C 15 Krátký Josef 65 Hvězda Pardubice 64,26 33
98 F 2 Bielčik Jindřich 40 Lichkov 64,37 3
99 F 3 Doležal Stanislav 38 BK Pardubice 65,25 30



100 E 6 Tučný Jan 47 MK Pardubice 69,31 16
101 H 7 Jelínková Hana 81 KRB  Chrudim 70,08 100
102 Ch 9 Nádherová Hana 68 Nádhera Bike 83,23 67
103 F 4 Vorel Milan 40 Slatiňany 93,27 7

Poř. Kat. Příjmení Roč. Klub Čas St. č.
1 M 1 Mocek Tomáš 79 AC Pardubice 13,00 8
2 M 2 Urválek Vladimír 91 Spartak Slatiňany 14,29 39
3 Ž 1 Hynková Veronika 02 AC Pardubice 14,45 1
4 M 3 Šach Martin 97 Rosice 14,55 47
5 M 4 Jedlička Jakub 03 DDŠ Chrudim 15,04 27
6 M 5 Číhař Tomáš ml. 00 Chvojenec 15,06 37
7 M 6 Rabas Pavel 96 DDŠ Chrudim 15,29 29
8 M 7 Chmelík Dominik 01 Atletika Chrudim 15,32 53
9 M 8 Ficek Tomáš 75 SK Chotěboř 15,51 62

10 M 9 Schaffer Petr 60 Mlýn Janderov 15,55 35
11 M 10 Gdula Petr 61 Hvězda Pardubice 16,14 6
12 M 11 Bača Matyáš 04 LANATAL 16,59 10
13 M 12 Hromádko Jaroslav 71 AČR - VP 17,09 44
14 M 13 Zeman Miloslav 03 DDŠ Chrudim 17,26 23
15 Ž 2 Horáková Eva 75 Pardubice 17,32 7
16 M 14 Holík Marek 75 Chrudim 17,44 49
17 M 15 Zajíc Jakub 89 TJ Sokol Kolín - atletika 18,02 5
18 Ž 3 Novotná Dagmar 70 TURBO Chotěboř 18,29 63
19 Ž 4 Ficková Alžběta 07 TURBO Chotěboř 18,38 61
20 M 16 Mifek Jiří 54 Triathlon Team Chrudim 18,57 50
21 Ž 5 Vaňková Marie 90 Mladá Boleslav 19,04 4
22 Ž 6 Pituchová Markéta 81 BK Heřmanův Městec 19,07 58
23 M 17 Hrevuš Alexandr 79 Sport Břehy 19,20 36
24 M 18 Novotný František 90 Třemošnice 19,43 3
25 M 19 Štěpánek Ondřej 89 DDŠ Chrudim 19,47 46
26 Ž 7 Volfová Aneta 82 Family Team Hlinsko 19,51 48
27 M 20 Rybín Jan 06 DDŠ Chrudim 20,04 19
28 M 21 Tilgner Jáchym 08 Sokol Třebeš 20,19 42
29 M 22 Němeček Roman 68 DDŠ Chrudim 20,31 14
30 Ž 8 Vašáková Diana 78 Tuněchody 20,34 54
31 Ž 9 Mejstříková Lenka 84 Hradec Králové 21,25 56
32 Ž 10 Jeníčková Magdalena 90 Chrudim 21,40 65
33 Ž 11 Molga Eva 93 Praha 21,40 52
34 M 23 Červeňák Vlastimil 02 DDŠ Chrudim 21,45 18
35 Ž 12 Voborníková Eva 68 SK Chotěboř 21,50 57
36 Ž 13 Hromádková Jana 72 KODR Pardubice 22,16 45
37 Ž 14 Barboříková Martina 80 Kiekert 22,31 64
38 Ž 15 Řezníčková Hana 60 OB Chrast 22,34 2
39 Ž 16 Vošvrdová Vanda 87 Chrudim 22,40 9
40 M 24 Polák David 03 DDŠ Chrudim 22,46 20
41 M 25 Tilgner Jonáš 11 Hradec Králové 23,08 43
42 M 26 Vilhelm Václav 51 Přívrat 23,09 51
43 M 27 Pollák Patrik 03 DDŠ Chrudim 23,57 33
44 M 28 Vašák Ondřej 05 Tuněchody 24,05 55
45 Ž 17 Červeňáková Kristýna 07 DDŠ Chrudim 24,11 22
46 M 29 Mareš David 03 DDŠ Chrudim 24,50 24
47 M 30 Rubeš Miroslav 45 Pardubice 25,32 38
48 M 31 Hyksa Lukáš 11 Nehťáci 25,39 59
49 Ž 18 Hyksová Hedvika 82 Prachovice 25,51 60
50 M 32 Karal Pavel 70 Luže 27,02 40
51 Ž 19 Karalová Renata 74 Luže 27,02 41
52 M 33 Svoboda Lukáš 01 DDŠ Chrudim 28,20 34
53 M 34 Kružík Tomáš 03 DDŠ Chrudim 28,27 12
54 M 35 Červeňák Tomáš 06 DDŠ Chrudim 28,38 26
55 Ž 20 Dundáčková Ema 13 Triathlon Team Chrudim 28,39 16
56 M 36 Dundáček Ondřej 82 Triathlon Team Chrudim 28,40 15

Běh na červeném okruhu −−−− 3,6 km

∗      ∗      ∗∗      ∗      ∗∗      ∗      ∗∗      ∗      ∗



57 M 37 Radil Josef 03 DDŠ Chrudim 29,58 21
58 M 38 Zlatuška Karel 04 DDŠ Chrudim 30,42 11
59 M 39 Morkus Lukáš 03 DDŠ Chrudim 31,50 13
60 Ž 21 Absolonová Nikola 03 DDŠ Chrudim 31,57 30
61 M 40 Gulkáš Mukuláš 04 DDŠ Chrudim 32,33 25
62 M 41 Kaleja Marek 06 DDŠ Chrudim 32,40 32
63 Ž 22 Tavali Natálie 03 DDŠ Chrudim 35,57 17
64 M 42 Sokol Andrej 03 DDŠ Chrudim 35,58 31
65 M 43 Žigmund Daniel 00 DDŠ Chrudim 35,58 28

Traťové rekordy VCM:
Hlavní závod - 10 000 m

A M Pešava Jan 72 Dukla Praha 31,41 1998
B M 35 Veselský Martin 69 AO Nové Město na Moravě 34,03 2004
C M 45 Siegel Josef 58 AC Choceň 35,09 2004
D M 55 Krátký František 43 Viking Králíky 36,53 2004
E M 65 Fiala Jaroslav 38 Nový věk triatlonu Trusnov 41,18 2004
F M 75 Jantsch Vítězslav 35 LIAZ Jablonec n./N. 50:44 2010
G Ž Metelková Tá ňa 72 SK Týniště nad Orlicí 36,51 2006
H Ž 35 Metelková Táňa 73 SK Týniště nad Orlicí 38,00 2013

Ch Ž 45 Paulů Blanka 54 SKI Jilemnice 39,54 1999

Červený okruh - 3 600 m
Muži Dymák Pavel 87 Hvězda SKP Pardubice 11,54 2007
Ženy Nováková Lada 93 Jiskra Havlíčkův Brod 13,29 2013

Ve Slatiňanech na Monaku 21. října 2018

Příští jubilejní 40. Velká cena Monaka  se bude konat 

v neděli 20. října 2019 ; start bude opět v 10,30 hodin dopoledne .



Hlavní závod −−−− 10 km

Kat. Celk. P říjmení a jméno Ro č. Klub Čas St. č.
Muži A ... do 34 let

1 1 Honzíček Michal 88 KRB  Chrudim 35,56 35
2 2 Hradecký Jaromír 85 Skuteč 36,01 88
3 3 Kopáček Jan 85 SK OB Chrast 36,28 71
4 6 Dymák Pavel 87 Hvězda Pardubice 37,51 90
5 23 Pěček Martin 93 Pardubice 43,26 24
6 29 Šotola Pavel 95 Hlinsko 44,05 50
7 31 Uher Tomáš 85 Vegan Sport Club 44,26 93
8 40 Mejstřík Matěj 85 Osičky 46,17 70
9 43 Foltýn Lukáš 85 Sokol Chrudim 46,46 69
10 45 Olbert Martin 89 Rožmitál pod Třemšínem 46,56 105
11 70 Nádhera Jiří 93 Nádhera Bike 53,02 73
12 91 Čížek Petr 84 Petr a Jirka 60,23 78
13 92 Jelínek Jaromír ml. 06 KRB Chrudim 60,40 99

Muži B … 35 −−−− 44 let
1 4 Kincl Marek 74 Maratónstav Úpice 36,41 4
2 5 Rohlík Václav 80 AC Pardubice 37,08 60
3 7 Uchytil Milan 74 KPA Pardubice 37,59 6
4 8 Gromus Daniel 78 HO Rýmařov 38,25 87
5 9 Fátor Jan 79 KOB Dobruška 38,32 94
6 11 Griger Ján 79 Rabštejnská Lhota 39,45 66
7 13 Bača Jan 76 Chrudim 40,17 27
8 14 Lán Filip 80 Slavia OB Hradec Králové 40,36 51
9 17 Fiala Jiří 76 Pojizerský Kompas 42,11 86
10 19 Jordanov Marcel 74 Obec Klamoš 42,27 41
11 21 Lopour Pavel 81 Heřmanův Městec 43,08 96
12 24 Novák Pavel 81 KRB  Chrudim 43,33 104
13 26 Jirák Roman 75 Břehy 43,45 49
14 27 Vaněk Jakub 83 Běžci MB 43,51 15
15 28 Gogola Ján 77 Imel´ (SK) 43,53 77
16 30 Plavec Jan 79 Běžecký Klub Heřmanův Městec 44,15 97
17 32 Slavíček Ondřej 82 USK Pardubice 44,27 76
18 37 Kunrt Jaroslav 75 SK Dolar Hajnice 45,25 26
19 39 Kříž Libor 78 OK Lokomotiva Pardubice 46,13 72
20 41 Neuman Jiří 74 KLM Praha 46,25 102
21 47 Tulis Petr 74 Chrudim 47,22 75
22 55 Mandlík Radek 76 Chrudim 48,45 45
23 56 Vrša Martin 75 Polnička 48,57 22
24 58 Havelka Jan 79 Cyklo Pokr Pardubice 49,13 62
25 63 Luňáček Jaroslav 78 Maleč 50,44 11
26 74 Meduna Josef 83 KRB  Chrudim 53,58 53
27 79 Hyksa Tomáš 83 Nehťáci 56,05 82
28 83 Jelínek Jaromír 77 KRB Chrudim 57,35 98

Muži C … 45 −−−− 54 let
1 10 Vodehnal Jan 73 SK OMT Pardubice 39,25 61
2 12 Kocek Pavel 72 HO Škrovád 40,08 44
3 15 Svoboda Mojmír 66 Hvězda Pardubice 40,51 84
4 18 Koutník Lumír 67 AO TJ Spartak Vrchlabí 42,14 12
5 22 Krutílek Marek 65 TT Pardubice 43,15 64

39. ročník Velké ceny Monaka
Pořadí v jednotlivých kategoriích



6 25 Czagan Jan 71 SDH Dědek 43,40 43
7 33 Číhař Tomáš 70 Chvojenec 44,43 47
8 38 Šimonek Pavel 66 Hvězda Pardubice 45,47 13
9 48 Číž Josef 71 Bohdaneč 47,27 46
10 53 Nádhera Petr 67 Nádhera Bike 48,06 74
11 66 Jirásko Dušan 73 SK Srch 51,02 18
12 69 Jungwirt David 71 Čistý sport 51,50 19
13 75 Korbel Daniel 73 HO Škrovád 54,07 52
14 88 Jirásko Lubomír 71 SK Srch 59,15 17
15 97 Krátký Josef 65 Hvězda Pardubice 64,26 33

Muži D … 55 −−−− 64 let
1 20 Eliáš Petr 60 Hvězda Pardubice 42,32 31
2 35 Zeman Antonín 61 Dědek 45,07 42
3 42 Brožek Radmil 54 KRB  Chrudim 46,36 8
4 44 Otta Roman 61 Bergans of Norway 46,54 40
5 49 Šofr Zdeněk 56 Pardubice 47,31 83
6 61 Ryzner Miroslav 61 SK Srch 49,59 55
7 67 Drahokoupil Josef 54 Chrudim 51,06 57
8 68 Neruda Miroslav 56 KRB  Chrudim 51,10 89
9 71 Jirák Jiří 55 BK Pardubice 53,07 28
10 73 Bílý Zdeněk 59 Hvězda Pardubice 53,37 85
11 81 Zitko Jiří 54 KRB  Chrudim 56,40 9
12 82 Bajer Miloslav 55 Café Bajer Pardubice 56,57 20
13 85 Pros Pavel 55 KRB  Chrudim 57,52 39
14 90 Sedlák Jiří 58 Cyklokraus Přelouč 60,18 56

Muži E … 65 −−−− 74 let
1 50 Fibich Zden ěk 52 BK Pardubice 47,39 65
2 51 Bříza Vladimír 51 KRB  Chrudim 47,47 34
3 72 Leszkow Petr 44 MK Hlinsko 53,24 54
4 77 Čapský František 49 BK Heřmanův Městec 55,13 38
5 78 Alexa Jiří 53 KRB  Chrudim 55,15 59
6 100 Tučný Jan 47 MK Pardubice 69,31 16

Muži F … nad 75 let
1 96 Jelínek Mat ěj 42 Černilov 62,19 5
2 98 Bielčik Jindřich 40 Lichkov 64,37 3
3 99 Doležal Stanislav 38 BK Pardubice 65,25 30
4 103 Vorel Milan 40 Slatiňany 93,27 7

Ženy G do 34 let
1 16 Tillmann Ingrid 00 AC Čáslav 40,55 25
2 36 Voborníková Alena 94 SK Chotěboř 45,15 79
3 46 Jehličková Monika 90 Pardubice 47,04 23
4 52 Pokorná Anežka 89 Ústí nad Orlicí 47,58 37
5 54 Lomozová Eliška 88 Spartak Slatiňany 48,16 36
6 57 Mrózková Vendula 90 Vejvanovice 49,09 21
7 93 Jelínková Michaela 08 KRB  Chrudim 61,12 101

Ženy H … 35 −−−− 44 let
1 59 Hynková Andrea 76 Moravany 49,18 1
2 64 Šiklová Dagmar 74 CR10 50,57 91
3 65 Víšková Mirka 74 Chrudim 51,00 48
4 86 Chvojková Veronika 75 CR10 58,03 92
5 89 Dundáčková Zuzana 82 Chrudim 59,44 29
6 94 Blažková Michaela 83 SmrkovýTýnec 61,53 80
7 101 Jelínková Hana 81 KRB  Chrudim 70,08 100

Ženy Ch ... nad 45 let



1 34 Krátká Anna 69 Hvězda Pardubice 44,46 32
2 60 Fibichová Valerie 73 Pardubice 49,30 106
3 62 Sákrová Markéta 71 Hvězda Pardubice 50,38 58
4 76 Jonášová Zdeňka 64 Hradecký Spinnig Klub 54,28 10
5 80 Matějková Věra 57 BK Heřmanův Městec 56,35 68
6 84 Ptáčníková Eliška 62 Prachovice 57,38 81
7 87 Vacková Hana 56 Sokol Starkoč 58,47 2
8 95 Palaščáková Dagmar 54 Chrudim 62,14 95
9 102 Nádherová Hana 68 Nádhera Bike 83,23 67

Běh na červeném okruhu −−−− 3,6 km

Kat. Celk. P říjmení a jméno Ro č. Klub Čas St. č.
Mužské složky

1 1 Mocek Tomáš 79 AC Pardubice 13,00 8
2 2 Urválek Vladimír 91 Spartak Slatiňany 14,29 39
3 4 Šach Martin 97 Rosice 14,55 47
4 5 Jedlička Jakub 03 DDŠ Chrudim 15,04 27
5 6 Číhař Tomáš ml. 00 Chvojenec 15,06 37
6 7 Rabas Pavel 96 DDŠ Chrudim 15,29 29
7 8 Chmelík Dominik 01 Atletika Chrudim 15,32 53
8 9 Ficek Tomáš 75 SK Chotěboř 15,51 62
9 10 Schaffer Petr 60 Mlýn Janderov 15,55 35
10 11 Gdula Petr 61 Hvězda Pardubice 16,14 6
11 12 Bača Matyáš 04 LANATAL 16,59 10
12 13 Hromádko Jaroslav 71 AČR - VP 17,09 44
13 14 Zeman Miloslav 03 DDŠ Chrudim 17,26 23
14 16 Holík Marek 75 Chrudim 17,44 49
15 17 Zajíc Jakub 89 TJ Sokol Kolín - atletika 18,02 5
16 20 Mifek Jiří 54 Triathlon Team Chrudim 18,57 50
17 23 Hrevuš Alexandr 79 Sport Břehy 19,20 36
18 24 Novotný František 90 Třemošnice 19,43 3
19 25 Štěpánek Ondřej 89 DDŠ Chrudim 19,47 46
20 27 Rybín Jan 06 DDŠ Chrudim 20,04 19
21 28 Tilgner Jáchym 08 Sokol Třebeš 20,19 42
22 29 Němeček Roman 68 DDŠ Chrudim 20,31 14
23 34 Červeňák Vlastimil 02 DDŠ Chrudim 21,45 18
24 40 Polák David 03 DDŠ Chrudim 22,46 20
25 41 Tilgner Jonáš 11 Hradec Králové 23,08 43
26 42 Vilhelm Václav 51 Přívrat 23,09 51
27 43 Pollák Patrik 03 DDŠ Chrudim 23,57 33
28 44 Vašák Ondřej 05 Tuněchody 24,05 55
29 46 Mareš David 03 DDŠ Chrudim 24,50 24
30 47 Rubeš Miroslav 45 Pardubice 25,32 38
31 48 Hyksa Lukáš 11 Nehťáci 25,39 59
32 50 Karal Pavel 70 Luže 27,02 40
33 52 Svoboda Lukáš 01 DDŠ Chrudim 28,20 34
34 53 Kružík Tomáš 03 DDŠ Chrudim 28,27 12
35 54 Červeňák Tomáš 06 DDŠ Chrudim 28,38 26
36 56 Dundáček Ondřej 82 Triathlon Team Chrudim 28,40 15
37 57 Radil Josef 03 DDŠ Chrudim 29,58 21
38 58 Zlatuška Karel 04 DDŠ Chrudim 30,42 11
39 59 Morkus Lukáš 03 DDŠ Chrudim 31,50 13
40 61 Gulkáš Mukuláš 04 DDŠ Chrudim 32,33 25

∗     ∗     ∗



41 62 Kaleja Marek 06 DDŠ Chrudim 32,40 32
42 64 Sokol Andrej 03 DDŠ Chrudim 35,58 31
43 65 Žigmund Daniel 00 DDŠ Chrudim 35,58 28

Ženské složky
1 3 Hynková Veronika 02 AC Pardubice 14,45 1
2 15 Horáková Eva 75 Pardubice 17,32 7
3 18 Novotná Dagmar 70 TURBO Chotěboř 18,29 63
4 19 Ficková Alžběta 07 TURBO Chotěboř 18,38 61
5 21 Vaňková Marie 90 Mladá Boleslav 19,04 4
6 22 Pituchová Markéta 81 BK Heřmanův Městec 19,07 58
7 26 Volfová Aneta 82 Family Team Hlinsko 19,51 48
8 30 Vašáková Diana 78 Tuněchody 20,34 54
9 31 Mejstříková Lenka 84 Hradec Králové 21,25 56
10 32 Jeníčková Magdalena 90 Chrudim 21,40 65
11 33 Molga Eva 93 Praha 21,40 52
12 35 Voborníková Eva 68 SK Chotěboř 21,50 57
13 36 Hromádková Jana 72 KODR Pardubice 22,16 45
14 37 Barboříková Martina 80 Kiekert 22,31 64
15 38 Řezníčková Hana 60 OB Chrast 22,34 2
16 39 Vošvrdová Vanda 87 Chrudim 22,40 9
17 45 Červeňáková Kristýna 07 DDŠ Chrudim 24,11 22
18 49 Hyksová Hedvika 82 Prachovice 25,51 60
19 51 Karalová Renata 74 Luže 27,02 41
20 55 Dundáčková Ema 13 Triathlon Team Chrudim 28,39 16
21 60 Absolonová Nikola 03 DDŠ Chrudim 31,57 30
22 63 Tavali Natálie 03 DDŠ Chrudim 35,57 17


